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Pytania i odpowiedzi dotyczące zamówienia na dostawę składników umundurowania: 

 

Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia dla części III: 

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na obuwie polowe letnie i zimowe sznurowane i dodatkowo 

zapinane na zamek boczny? (ułatwiający zakładanie i zdejmowanie obuwia) 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza stosowania dodatkowych zamków bocznych. 

Pytanie dotyczące dopasowania obuwia: 

Czy pomiary obuwia muszą koniecznie odbywać się w siedzibie u Zamawiającego? Bez konieczności 

przyjazdu Wykonawcy? Proponujemy źle dopasowane obuwie wymienić i przesłać kurierem. 

Odpowiedź: 

W przypadku gdy pobranie wymiarów składników umundurowania stanowiących przedmiot 

zamówienia części 2 i części 3 w sposób opisany we wzorze umowy, Zamawiający zgodzi się na 

alternatywne zastosowanie jednego z poniższych sposobów dopasowania umundurowania: 

1) Wykonawca zapewni przesłanie pełnej rozmiarówki do siedziby Zamawiającego w celu 

dopasowania rozmiarów obuwia. Wówczas pracownicy Zamawiającego dokonają wyboru 

odpowiedniego dla nich rozmiary po czym Zamawiający dokona zamówienia na konkretne 

rozmiary. Obuwie przesłane w celu dokonania dopasowania rozmiarów zostanie odesłane na 

koszt Wykonawcy. 
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2) Wykonawca prześle tabelę rozmiarów ze wskazanymi długościami wkładki. Zamawiający na tej 

podstawie określi zamawiane rozmiary. W przypadku gdy jednak dostarczone obuwie nie 

będzie dobrze dopasowane Wykonawca zapewni możliwość bezpłatnej wymiany obuwia. 

Zamawiający pokryje w tym wypadku również koszty przesyłania obuwia. 


